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3. S8600X-06-G #HFESMNI
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1.2 EERRT

S8600X-G&S8600X-03M-G R AN HM KA T Witk it A HAVEENE &5 Frddi 1 T $di b 5614
FI2RT A . B AR N, B&RAEE=NHT E+ iU BB+ RS E S+ ik

PSS+ B A

=1-1 S8600X-G&S8600X-03M-G RINKMHNIHEEE KR ~THIFR

R~
ma BisAELEEE
= (H) (W) x (D)
S8600X-03-G <35kg 216mm (5RU) 436mm 420mm
S8600X-03M-G <28kg 175mm (4RU) 436mm 420mm
S8600X-06-G <75kg 575mm (13RU) 436mm 420mm
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Z i

RU (Rack Unit) s&®R/sHUHE &R =8 AL, 1RU=44.45mm (1.75inch) .

=1-2 S8600X-G&S8600X-03M-G Ry BEINEE KR ~THIR

R~
EBARLZED #E
& (H) (W) *® (D)
LSCM1SUPO3A0-Z 1.45kg 45mm 199mm 355mm
LSCM3SUPO3A0-Z 1.45kg 45mm 199mm 355mm
LSCM2CGP24TSSCO0-Z 3.30kg 40mm 399mm 355mm
LSCM2CGT24TSSCO-Z 3.40kg 40mm 399mm 355mm
LSCM2CTGS12GPSCO0-Z 3.30kg 40mm 399mm 355mm
LSCM2CTGS12GTSCO0-Z 3.30kg 40mm 399mm 355mm
LSCM1MPUSO6A0-Z 3.40kg 45mm 399mm 355mm
LSCM2MPUSO06AS0-Z 3.15kg 45mm 399mm 355mm
LSCM3MPUSO06A0-Z 3.40kg 45mm 399mm 355mm
LSCM1QGS8CSSEO-Z 3.35kg 40mm 399mm 355mm
LSCM3QGS8CSSEO0-Z 3.35kg 40mm 399mm 355mm
LSCM2GT24GPTSSCO-Z 3.55kg 40mm 399mm 355mm
LSCM2TGS16GPSCO0-Z 3.40kg 40mm 399mm 355mm
LSCM1TGS48SEO-Z 3.50kg 40mm 399mm 355mm
LSCM3TGS48SEO-Z 3.50kg 40mm 399mm 355mm
LSCM2GP24GTSCO0-Z 3.30kg 40mm 399mm 355mm
LSCM2GP48SC0-Z 3.60kg 40mm 399mm 355mm
LSCM2GT24GPSCO0-Z 3.40kg 40mm 399mm 355mm
LSCM1GT48SCO0-Z 2.85kg 40mm 399mm 355mm
LSCM2GT48SCO0-Z 3.60kg 40mm 399mm 355mm
LSCM3GT48SCO0-Z 2.85kg 40mm 399mm 355mm
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%% 1-3 S8600X-G&S8600X-03M-G RFAZHH B FIEREAFEE LR TFIFE

B RS S B S A - R~
= = (H) = (W) & (D)
LSQM1PWRSPB 4.95 kg 128mm 196mm 382mm

F=1-4 S8600X-G&S8600X-03M-G RFIZ A B RIEREERRTHIR

R~r
BIRRS BB
& (H 3 (W) w (D)
PSR320-A 1.89kg 40mm (1RU) 140mm 350mm
PSR650-A 2.42kg 40mm (1RU) 140mm 350mm
PSR650-D 2.25kg 40mm (1RU) 140mm 350mm
PSR650C-12A 4.70kg 128mm (3RU) 196mm 382mm
PSR650C-12D 4.20kg 128mm (3RU) 196mm 382mm
PSR1200-A 2.56kg 40mm (1RU) 140mm 350mm
PSR1200-D 2.51kg 40mm (1RU) 140mm 350mm
PSR1400-A 6.35kg 128mm (3RU) 196mm 382mm
PSR1400-12D1 6.39kg 128mm (3RU) 196mm 382mm

£1-5 S8600X-G&S8600X-03M-G RIIZMHNBIEEE KR ~T5F

Rt (RBEEHRZIREL)
R FHHE BB
= (H) e (W) #® (D)
*SESGOOX-O&GM}% 1.00kg 29mm 167mm 337mm
S8600X-03M-G X,
A AE 0.80kg 30mm 127mm 351mm
*slissoox-oe-em% 2.20kg 28mm 347mm 366mm

1.3 BRINFETIRREHNIHFEE AR
1.3.1 EiRINFE

S8600X-G&S8600X-03M-G R AN AL HMLSCRFI AR PR F T, AR AR TIFEA FrAE, 1 H 7

—HURRAEAN FPIRES SRt E 2 5, BARRS AR Dh#EE S LK 1-6.

o PRI IFELIRRRC BHRIZAT. B L 4T DOWN RZS H AR M6 1 EIE vl itk
B E OL N, SRR e AR D FE

1-4



o HURBIASTIFRSR MO I LIS, )RR R DL T I AR TR
*1-6 RIRINFETIR

BAIRLZED BIREFSINFE min BIRENZSINFE max
LSCM1SUPO3A0-Z 19w 23W
LSCM3SUPO3A0-Z 23w 29w
LSCM2CGP24TSSCO0-Z 23W 45W
LSCM2CGT24TSSCO0-Z 23w 41W
LSCM2CTGS12GPSCO0-Z 25W 53w
LSCM2CTGS12GTSCO0-Z 24w 49W
LSCM1MPUSO6A0-Z 64W 92W
LSCM2MPUSO06ASO0-Z 23w 31w
LSCM3MPUSO6A0-Z 68W 98W
LSCM1QGS8CSSEO0-Z 66W 118W
LSCM3QGS8CSSEO0-Z 70W 124W
LSCM2GT24GPTSSCO-Z 25W 49W
LSCM2TGS16GPSCO0-Z 26W 58W
LSCM1TGS48SEO-Z 60W 115W
LSCM3TGS48SEOQ-Z 64W 121w
LSCM2GP24GTSCO0-Z 24W 40W
LSCM2GP48SC0-Z 26W 52w
LSCM2GT24GPSCO0-Z 22W 36W
LSCM1GT48SC0-Z 44W 48W
LSCM2GT48SC0-Z 24W 44W
LSCM3GT48SC0-Z 48W 54W

1.3.2 X EEHEINFE

S8600X-G&S8600X-03M-G R4 ZZ LI XSS HEH #2K H T BB BB IE DI RE XU OXURs I
A B BN BT HB AT . AR RKBEIERT, XURHE £ G AR, B
TR AE I ThFETE 2 LR 1-7,

*1-7 HFERBEDNFRTR

HE X EEHEINFE min XUEHEINFE max
S8600X-03-G ™™ 11w
S8600X-03M-G 7.5W 14.5W
S8600X-06-G 24.5W 42.5W
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1.3.3 BEREIHEWTESR

SIFE=SE HH LB IIFE

¥ AL EE N T FE R 4R X ¥ ML BT A 7R AL I3 AT M0 R ORR Th RE B XU B AE I FE RN

S8600X-G&S8600X-03M-G  FH AZ # AL ML I #E 5 Frddi I A S A S B . U DIAE A OC, A

NN E WA

o THHUBNLE/NIFE=SARFR S D DR+ XU AE S NI FE (BN, 5 — & S8600X-06-G A #t#l
14 2 Ht LSCMIMPUSO06A0-Z F- 54 .3 Bt LSCM1GT48SCO0-Z Mk 45 # i1 1 4~ S8600X-06-G
KHHE, A% 41T B /N IIFEN 2 X 64+3 X 44+24.5=284.5W).

o THHNVENE R IIFE=AR BN A L IFE+ XU AR S R IIFE (N, A —& S8600X-06-G A #tl
4 2 L LSCMIMPUSO06A0-Z #5473 Bt LSCM1GT48SCO0-Z Mk 55 Hi fil 14> S8600X-06-G
KUHHE, AR AZAZ AL 2 AT 1 K DIFEN 2X92+3X 48+42.5=370.5W).

£ 1-8 1L T S8600X-G&S8600X-03M-G F 41| 52 #ie WL 1 #E M LI T fe K IIAE

. “HRENLIRIC I KA AN THFE” Fi5 1R 1 2% A T TG 55 K D) AR FRLAR IS B AL IR e K A\ T 36

. “ R+ XU RS TC SR R DR 418 PR A 1502 T G 3 R DA PR BELRSORI X B, AL P BT BRI XL
Ji SE BRIV AR () B K D 2 Al

<1-8 ThESH

ENES B R KNI BB AR/ X P B B K IO FE
S8600X-03-G-AC 550W 441W
S8600X-03-G-DC 530W 441W
S8600X-03M-G-AC 400W 316W
S8600X-03M-G-DC 380W 316W
S8600X-06-G-AC 1230W 983W
S8600X-06-G-DC 1140W 983W

1.4 & ®FEEERE

BRI R BTN £ THEEZE A G . i S8600X-G&S8600X-03M-G R AN HML & &R, —fK
TRE: 90%HITHFERL il E, HIRAIE AR N 90%. Kk S8600X-G&S8600X-03M-G £ 41158
AL B BT R 2N AL AR /NI B R =0.9% CBRUS IhAE+ XU HE T /0.9%3.4121.,

®1-9 REF/RERAHAE

FNES HAERL (BTU/H)
S8600X-03-G 1504
S8600X-03M-G 1076
S8600X-06-G 3354

1-6



Z i

e S8600X-G&S8600X-03M-G F H|AZ #1252 5 BLAR M KUBSHE [ DO FE1E 2 L “ 1.3 B DIFES |3
MBI R T 7S

o IEEAI—N BTUM, 1H=3.4121BTU/h.

1.5 EERH

S8600X-G&S8600X-03M-G R4 X LI XU HEH 2K H T BB B3 E DI RE I XU OXUR I %
W WA BN T EITHBRTD . EARNKEIERT, W& SEEBERAR, BgiES

# 1-10.

#<1-10 S8600X-G&S8600X-03M-G R FIZZ AR ALK A FIF

A RBERERTIERNERIREE | NBEPRLEMEEREE | NBESRLEZERE
SB600X03- | 5 54 54.0dBA 56.0dBA
'\s/lz?goox-% 49.8dBA 51.6dBA 56.7dBA
SB600X-06- | 53 g 56.2dBA 57.7dBA
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2 TEREEA A

Z i

o PAKUEF KGR ER A 25 (5 RIS A (UNIS S8600X-G&S8600X-03M-G £ 41145 #H LA M 56
FHERE R ).

o FENCE I BN BNV RRAE S WX B 1) $ AR T

2.1 =R
S8600X-G&S8600X-03M-G A FAZ MM LI LR EE RS, [H—HUAE N PTG R P B 3 i) 5
WAZBUAHIE], A AT AR S B 75 SR A ML EL % 1~2 B354
Fz2-1 EITRIE

pilh=s Flash | NVRAM | SDRAM pog/SmE il iE VLA

e 1/ Console d

e 1/~ USB Console #1

LSCM1SUPO3A0-Z 1GB | 1MB 2GB o 24WER (A4 S8600X-03-G
10/100/1000Base-T H.

VO 1A SFP D)
e 1A4NUSBH#MO

e 1/ Console d

e 1/~ USB Console #1

LSCM3SUP03A0-Z 2GB | 1MB 4GB o 24MED A4 S8600X-03-G
10/100/1000Base-T H

BRI 1A SFPEID
e 14 USB#MN

e 1/ Console
e 1/~ USB Console #1

ANDR |
LSCM2CGP24TSSCO- o 1/ME
z 4GB iMB 2GB . 1/~ USB £:11 S8600X-03M-G

o 4/ SFP+iEO
o 244 SFP £

e 1/ Console d
e 1/ USB Console 1

N
LSCM2CGT24TSSCO- . 1AME O
Z 4GB 1MB 2GB o 1/ USB £ S8600X-03M-G

e 4/ SFP+#
e 244 RJ-45H O

2-1



pilh=s Flash | NVRAM | SDRAM pog/SmE il iE VLA
e 1/ Console d
e 1/~ USB Console #1
Nl
LSCM2CTGS12GPSC o 1IAMER
07 4GB | 1MB 2GB . 1/ USBEN S8600X-03M-G
o 124 SFP+#I
e 16/ SFP#M
e 1/ Console
e 1/ USB Console #11
Nl
LSCM2CTGS12GTSC o 1IAMER
oz 4GB | 1MB 2GB . 14USBEM S8600X-03M-G
e 124 SFP+#%I
e 161 RJ45#HM
e 1/ Console
e 1/~ USB Console #1
LSCM1MPUSO06A0-Z | 1GB | 1MB 2GB o 24MED A4 S8600X-06-G
10/100/1000Base-T H:
BOA 1A SFPEID
e 14 USB#MN
e 1/ Console
e 1/ USB Console #1
LSCM2MPUSO06ASO0-Z | 4GB | 1MB 2GB o 24WERD (14 S8600X-06-G
10/100/1000Base-T H.
BEOA 1A SFP D)
e 14 USBH#MO
e 1/ Console d
e 1/~ USB Console #1
LSCM3MPUS06A0-Z | 2GB | 1MB 4GB o 24WER (A4 S8600X-06-G

10/100/1000Base-T
VO 1A SFP D)

e 14 USB#MN

Z i
& R ES, S LSCM1SUPO3AO-Z. LSCM3SUPO3A0-Z. LSCM1MPUSO06A0-Z.
LSCM2MPUS06AS0-Z Al LSCM3MPUSO06A0-Z F#tk_ERIME 1, AN 4% 5~ 0 {4 1 a] LA

IEHAE

R AR LA SFP G V2R, TR Hf DRox i AR R82 1 3E  Jy 1000Mbit/s, XU T AR

RNAXT, FHNATRES SEUEB R
USB £ A SCRFIE K4 .
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2.2 LUKM#EOR

A BB AL FE AT DA 32 R, A5 A PO 32 B 4R L 1 B A R
2.2.1 LAKM#EE QRS

F2-2 LUKFIE ORI

BiRRS EO#= EO%ER FE R IE O R
o QSFP+EH:
e QSFP+ DAC .45
LSCM1QGS8CSS |, 8/M40GBASE-R QSFP+44 e  QSFP+to SFP+ DAC H14%
EO-Z 100GBASE-R QSFP28)t#5: M o QSFP+ILl
e  QSFP28 ik
e  QSFP28 4
o  QSFP+EH:
e  QSFP+DAC 14
LSCM3QGS8CSS | 4, 8/1~40GBASE-R QSFP+44 e  QSFP+ to SFP+ DAC Hi%i
EO-Z 100GBASE-R QSFP28)t#5: M o QSFP+ILl
e  QSFP28 #itk
e  QSFP28 4
e 4/ 10GBASE-R-SFP+# [ o JiJk SFP+HEH
LSCM2GT24GPTS 48 e 20/ 1000BASE-X-SFP $ 1 e  JiJk SFP+ DAC Hi4s
SCo-Z e 24/ 10M/100M/1000M [1i&ER; | o b/ Ik SFP ikt
RJ-45 B0 o 5EMLA
N " o JiJk SFP+iEH
LSCM2TGS16GPS e 16 10GBASE-R-SFP+#[1
40 e  JiJk SFP+ DAC H1l
Co-Z e 24 1000BASE-X-SFP #[1 -
e FHJK/TIK SFP AR
o JFiJk SFP+iEH
_LZSCMlTGS48SE° 48 48/~ 10GBASE-R-SFP+y¢ 4 [ e  JiJk SFP+ DAC 143
e TJk SFP Kb
o JiJk SFP+iEH
_LZSCM3TGS488E° 48 48/~ 10GBASE-R-SFP+y¢ 4 [ e  JiJk SFP+ DAC 143
e TJk SFP Kb
e 24 1000BASE-X-SFP ##H
LSCM2GP24GTSC e HJK/TIK SFP fiith
0-Z 32 e 8/ 10M/100M/1000M i -
RJ-45 HiE [ . s
;SCMZGP‘BSCO' 48 48/~1000BASE-X-SFP#: [ o JK/ITJk SFP Ktk
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HIRES BEO%E BOER PR AT R T O AR
e 8/ 1000BASE-X-SFP #[1 . "
LSCM2GT24GPSC | ,, } o TJk SFP AL
0-7 e 244 10M/100M/1000M [ id v . 5L
RJ-45 H1 ] ==
N -T-
;SCMlGT48$CO- 48 4;3 10/100/1000BASE-T-RJ45 Hi % BT Lok
i A & - .
LSCM2GT48SC0- | ,0 48/~10M/100M/1000M F & i/ RJ-45H, SRS
Z B
AN -T-
;scwlsemssco- 48 Aé]s ~10/100/1000BASE-T-RJ45 L% B Lk

2.2.2 FRESAIRE]

QSFP28 Yt A T B 4T U1 AT DL &N, QSFP+HEH R, 4 4~ QSFP28 )t 11 8 4 QSFP+

JeE AT RN AR

LZENHT 4R LSCML HY BB BE 5 22 ENRTSE N LSCM3 [ SR TR 4 -

YL ENETSE N LSCM2 [k A Bt 5 LSCM3GT48SCO0-Z F1 LSCM1GT48SCO0-Z HAH IR -

2.3 HIRRS:

RKTHERG, TEEENE:
o TANURHERLIE 1 AR, Oy T I E S R AT SR, FOAHUAT LR 2 A AR

CHUFE A 3N R A PSS SR LN 47 )

e S8600X-G&S8600X-03M-G F F1| 28 i tLAS S5 A It HEL YR A A B AL v YR A B R 4, AN SE

FEAN AL B LA YR

o IEHOR A HEIEBRIN O TR T AU AR CR T 20% DR RE) o A

REENIIFEHITEA N E S I “ A2 BIRDIFES 3R S ket 77

1. BFIRER

S8600X-G&S8600X-03M-G R ANAZ WAL HF K IR R 5 5, 2075 Ap UL R /) iR 2-3

fis, & IR S MU KGR R A2 2-4 Fr .

#*2-3 HIFRRE T

FRIRIRIREL S BMAGR FEMABE R m A IR
PSR320-A AC 100V~240V AC; 50/60Hz 300W
PSR650-A AC 100V~240V AC; 50/60Hz 650W
PSR650-D DC -48V~-60V DC 650W
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PSR320-AH JFEHUR S TR /R AT AkiE=N3.3 1.
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1. ETE A LRM RS R AT

TR SR A BT UKW TUIRESHR ST, R B A TR IRAS, 7T DA H 2 21 UK
H I BERE IR S A 2 i Bs ORI ES -

3-2
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3-5 e

3-3



#*3-5 KBRS HRRATE X

KBRS 5~ AT BRATIRZS BN
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FEMIR 242 — € MG kS, SRAL R 4 XS0

4.1.2 EHEE

PR IS 3 B AR e 5, (Htid 055 5 10, R nliE B B 015 B A%

i, 2 H TR

4.1.3 mAEWMES

B AR A IR

DK S i) fe KA e 109 100m. A RENUR AL e i, 7P B AR R RS 2 2 18] 7T 22 e v
kA%, BT AT, WK 4 TP AREERL 5 B, R AR AT 500m.

4-1



4.1.4 RJI-45 EIERE
RESE DA O S 2 i 3ok ity 22 25 1) RJ-45 iEHeds (IBFRZK AR & Pl 48 e 44 IE ke ok . RJ-45
TEREARI 5| 5 ] 4-1 Fow
E4-1 RJ-45 EZ=SIHFS ~EE

PIN #8 ———»

PIN #1 ——»

415 i

RJ-45 H4AR 5 P = 5 S LG EA —ERX N R R, EIATIA FIAGEARHETE 1R

28111287 568A Fll 568B.
e bRy 568A: H4E--1, 42, [AWE--3, ¥--4, H¥--5, -6, AkE--7, K-8

L] */]T\“{ﬁ 5688: E%"l’ %"27 Eé/‘%"ga Fﬁ_“4a Eﬁ"g)’ é/‘%"G’ Eﬁj\‘"77 1‘/%“80

4.1.6 WLk B

RSN BB R, CLRME L 1] 73 R RO 44k (Shielded Twisted-Pair, STP) Fl4E
BN LE 2k (Unshielded Twisted-Pair, UTP ). T BEON S 2k N 126 A4 Eu e i 2], BANAS 3¢
H w2 B3 9 A (2 AR RN S 2 o AL 5T LI XU 26 1) 43 2R3 T AR B oW i 26 .

1. B S MRS
IR ASEREIANE], ORISR 739 3 K2k, 4 4. 5RE. i 5K, 6 KL 7 R
P, Kok, ZONEE . ARk . H AR R R LK 5 SR, B RN 6 K&k
F4-2 BIARMN A48

W 5 % F R 4R
T T o e A s 32 9 100Mbps R ECE A&, A&l 98 /& 100MHZ

5%
5k & T B AL Sl % 9 1000Mbps BB L 4, A% % 58 £ 100MHZ
6% I& I TAL S R T 1Gbps MR AL, L5 7 7 250MHZ

Z i
S8600X-G&S8600X-03M-G F A HALH] RI-45 LLA MG K 5 2588 5 25 L1 F DU X 4 23k
TR
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2. R A

WIRLF AN, UKL LR AT 0 N EEZ (Straight-Through Twisted-Pair Cable) F158 X 2k
(Crossover Twisted-Pair Cable).

o HIBZ: MLPiuHILTHAbRE 568B, WA 4-2 FiR.

o RNZE: NLLL—ImN L T N 5688, i Lk 7 AR 568A, Wi 4-3 FiuR.
El4-2 BiR%mimZ&kFrEE

181

N
53

3H %

I

- S H i
6 %
U=l

8

5

ﬁ\

A

i3

ol HIEL

1 e
2
34

I

SHIE

6 %

8

k

5

i

E4-3 ZXE&MimEFREE

LI
(S}
iy

/.

= uX%

1114
2 4
3111
4 i
511
6 i
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8 *%

ke
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417 HEBRZ%LEXZX&EREN

A5 FH DK X XSS 28 e W A% i, ARG T IERE R RJI-45 DU 11 2878 4 88 DA A I X &2 28 1A 2R A
RJ-45 LUK 4324 MDI E AT MDIX P FiEA, #2841 PC L) RJ-45 LKW 24 MDI [,
AL I8 MDIX [, MDI AT MDIX 5% 5] B Dh g 4 FC i i inZE 4-3 FISR 4-4 FioR.

%=4-3 MDI O5|BIThEE S EL

10Base-T/100Base-TX 1000Base-T

HESIRES =5 Thae == Thae
1 Tx+ RILHAR BIDA+ X[ H 4 2 A+
2 Tx- RIEHH BIDA- X I H A 2R A-
3 Rx+ Vel BIDB+ X[ $ 4 22 B+
4 TRE - BIDC+ X[ Hfia 2 C+
5 (73] - BIDC- X[ B4 6 C-
6 Rx- et BIDB- X[ H 46 £ B-
7 (73] - BIDD+ X[ Hdia £ D+
8 TRE - BIDD- X[ B4 £ D-

F=4-4 MDIX O 5| BIThRE S EL

10Base-T/100Base-TX 1000Base-T

HESIRES =S ke =5 ke
1 Rx+ EELVEVe BIDB+ Xl He 4 £ B+
2 Rx- EELVEVe BIDB- X I K4 £ B-
3 Tx+ HIEH BIDA+ Xl B e A+
4 (73] - BIDD+ X[ Hfia £ D+
5 (73] - BIDD- X[ $ 4 £ D-
6 Tx- RIEHH BIDA- X[ H A 2R A-
7 (73] - BIDC+ X[ H g 2 C+
8 (735 - BIDC- X[ H4fi 2 C-

Z i

o Tx=KRiZEHIE
o Rx=HIEE
o BI=XUAHHE
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NPRIEWR % IEHIEME, X TAHDER G B, —dmisc g dim 1 R I8 BAeHE HY 5 | A 5 X o S 15 86 S -1
PSR 51 1A BRI, 247 S 150 2% MDIL 1Bl MDIX TS, 75 48 A2 AR, 24—y MDI
F—3ifi )y MDIX ET, 7 fil ) BB AR e . FLE s A I P BAR S5 IR

BLEL TEEA RS, HUNERSZIHALIN PC. SZH AR H1 8555 .
XA T HEZ AR B &, LUNEEASHHU AL, #h 2 AE th &5, PC Al PC 25,

1 RI-45 LUK 11325 MDIMDIX (& RFE, 24 MDIMDIX &S FHET, 3 7166 E 35E M
ANFELF CH B N H il g e sE 4D

Z
S8600X-G&S8600X-03M-G R AAZ Al RI-45 DLW % 52 FF MDI/MDIX H &N 5. Ba B
N, %S H MDI/MDIX B &M .

4.1.8 HMERZE
DL R S 2 I E D IR R

(1) R R BT TR 75 B WS K

(2) FIHELHLGZLEIFE, FBLLMARIL LRI, A 1R S ELH 1218 sk,
T RITF SR IR e B, HEAEX R IR e B el e (R ZRAHPSAL B 26 TT 1K 5
SN RI-A5 EHESBKAE, X DA Rk | 28t K et k. )

(3) K 4 NEXTH) 8 KU FLZE I, BN, HLEL, SRS EIEHUE &P HES RE5F .

(4) FIHELEPIBILL T OO S LT E BT 5T, SR2E i /73t 8 2541 S 2[RI Y RJ-45 4%
FRNI 8 NERAERR N, —HEIEBIAE T, JRE R IR LA O B EHTAE RJ-45
EFEAS IR i

(5) 18 RJI-45 EHEas A AN RO, iR R2REH, BRI BB ‘M —7H.

(6) FEHE L& (2) £ (5) &, HHENLL B —imfEk,

(7) A ARG .

4.2 FF

=
A EE

U CEER MR BL I,  [F— B B A AP SRR DE RBAR. BhAT. Jedif SRR
DURFE— 20 RN AR A SADC AT 4, 12005 2B o A A AT S i Rt . AL BbAT .
TeLHR AL I AR

1. et
H4F e F4F4E (Optical Fiber) [IfEIFR, & —FEHICRERIBE ST, — B 4O )ZH k.
HeeF 4 AR, Al i, 7FKIE S &y m A .
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FEICAE A T BRSO F] , YE 41 AT 43 N B 41 (SMIF, Single Mode Fiber) f1 £ #% 4 (MMF,

Multi Mode Fiber).

. FAREGER . O BRSO AN (10pum BN, HEeE — A . BRI, EH T
ZEFEIE

o ZRURLE. FULIBENSEGH (50pum. 62.5um B L), LSRR K. BRE G ETCR,
R R e, — A BF LA,

S B KA 1R 2 4-5 B .

F=4-5 AR ARRBHIMERD

Sl RifFI(N) ERF(N/mm)

M2 150 500

K 80 100

2. F4

T A PR B AR 1) 75 BT 2 AR S A B 251 — AT i A M R SRRk e s, Bish e — o B,
AN . EERDLARAN, AR, 282 .

3. ket

P A IR AR A k4T o BT RN & B A AT LR BE B I BB 28, — M TR LAl
M. W WHTBELA A S B4 12 Bk 4T

o BIRKLR. AR —OATEE, BELARPENES, AR,

o ZHEBkLR. AN, BELARPE K OEE B, A R .

Fod IR BUSk 4y, WRET IR 73 9 SC BT L LC BT . FC B 2f-25 22 P2 AN W41 K B (K 30A% — % F 0.5m.
im. 2m. 3m. 5m. 10m .

4. B4

R —im A B, A iR Wk e AR L. R md a5 M4 CHE, &I
AL E N, FEHTEENSEA AWK 4.

BT N R () MIZRRL (B, FEn2kAsks), RBLiE N SCEL. LC R
4. FC JRAFZ M,

5. FTiERERS

FLF 4 ROLLT Il S RGP AT E D TR, R SEE 1 i e e iR SR,
RAERRM S AN T E . A EEARFIRIEZ, SC. LC B4 EEA /NIl &l 4-4.
K 4-5 AT
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El4-4 SC B EZRIIUTEE

4.3 SFP+DACH 24

S8600X-G&S8600X-03M-G F A HALH SFP+111A] LK SEFP+DAC 4547344 . SFP+DAC
HL 25 37 SFP+H S AP UARHE, XA 10G SFP+ Cu brifE s, #M & 4-6 Fis.
[E4-6 SFP+DAC 44 R~E=E

4.4 QSFP+DACHLZE

S8600X-G&S8600X-03M-G £ 51| 22 #: ML i QSFP+I1 7] LA K | QSFP+DAC Hi %5 #F 47 3% % .
QSFP+DAC HZ5 /MR = AN 4-7 AR
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[E4-7 QSFP+DAC B4 ~E[E

y\@

1: 4k 2: fiF

4.5 QSFP+3t4%

S8600X-G&S8600X-03M-G Z 5 A # LK) QSFP+ 1] LK H QSFP+)t45 31T, QSFP+t4%
AN R = E 4-8 Fiw o

[&4-8 QSFP+itiiEE

1: 4k 2 hTF

4.6 QSFP+ to SFP+DACH 44

QSFP+ to SFP+DAC Hi%5: —imf 1 4> QSFP+ER; A —iisr i 4 A~ SFP+ELL, QSFP+ to
SFP+DAC HLZi AN = 1[5 4-9 P
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E4-9 QSFP+ to SFP+DAC B4 ~=E

1: QSFP+#fik 2: QSFP+HiF

3: SFP+{fik 4: SFP+Hi T

4-9



	扉页
	环境保护

	00-前言
	读者对象
	本书约定
	1.  命令行格式约定
	2.  图形界面格式约定
	3.  各类标志
	4.  图标约定
	5.  端口编号示例约定

	产品配套资料
	资料意见反馈

	01-产品介绍
	1  产品介绍
	1.1   主机外观
	1.  S8600X-03-G机箱外观
	2.  S8600X-03M-G机箱外观
	3.  S8600X-06-G机箱外观

	1.2   重量及尺寸
	1.3   模块功耗列表及整机功耗计算方式
	1.3.1   单板功耗
	1.3.2   风扇框功耗
	1.3.3   设备总功耗计算方式

	1.4   设备每小时散热量
	1.5   噪声级别


	02-可插拔部件介绍
	2  可插拔部件介绍
	2.1   主控板
	2.2   以太网接口板
	2.2.1   以太网接口板规格
	2.2.2   使用指导和限制

	2.3   电源系统
	1.  电源模块
	2.  电源线

	2.4   风扇框


	03-产品指示灯介绍
	3  产品指示灯介绍
	3.1   主控板指示灯
	1.  管理用以太网口状态指示灯
	2.  电源状态指示灯（PWR）
	3.  风扇框状态指示灯（FAN）
	4.  单板状态指示灯（SLOT）
	5.  主控板主用/备用状态指示灯（ACTIVE）
	6.  RJ-45以太网端口状态指示灯
	7.  SFP口状态指示灯
	8.  SFP+口状态指示灯

	3.2   业务板指示灯
	1.  RJ-45以太网端口状态指示灯
	2.  SFP口状态指示灯
	3.  SFP+口状态指示灯
	4.  QSFP+口状态指示灯
	5.  QSFP28口状态指示灯

	3.3   电源模块指示灯
	1.  PSR320-A电源模块状态指示灯
	2.  PSR650-A/PSR650-D/PSR1200-A/PSR1200-D电源模块状态指示灯
	3.  PSR650C-12A/PSR650C-12D/PSR1400-A电源模块状态指示灯
	4.  PSR1400-12D1电源模块状态指示灯



	04-连接线缆介绍
	4  连接线缆介绍
	4.1   以太网双绞线
	4.1.1   概念
	4.1.2   适用范围
	4.1.3   最大传输距离
	4.1.4   RJ-45连接器
	4.1.5   线序标准
	4.1.6   双绞线类型
	1.  按电气性能分类
	2.  按线序分类

	4.1.7   直通线与交叉线使用原则
	4.1.8   制作方法
	(1) 利用压线钳剪裁出计划需要使用的双绞线长度。
	(2) 利用压线钳将线头剪齐，再将线头放入剥线专用的刀口，稍微用力握紧压线钳并慢慢旋转，让刀口划开双绞线的保护胶皮，并把这部分的保护胶皮去掉。（压线钳挡位离剥线刀口长度通常恰好为RJ-45连接器长度，这样可以有效避免剥线过长或过短。）
	(3) 将4个线对的8条细导线逐一解开、理顺、扯直，然后按照规定的线序排列整齐。
	(4) 利用压线钳的剪线刀口把细导线顶部裁剪整齐，缓缓地用力把8条细导线同时沿RJ-45连接器内的8个线槽插入，一直插到线槽的顶端，并确保每一根细导线都已经紧紧地顶在RJ-45连接器的末端。
	(5) 把RJ-45连接器插入压线钳的槽中，用力握紧线钳，直到听到轻微的“啪”一声。
	(6) 重复上述（2）至（5）步，制作双绞线另一端接头。
	(7) 使用测试仪测试。


	4.2   光纤
	1.  光纤
	2.  光缆
	3.  跳纤
	4.  尾纤
	5.  光纤连接器

	4.3   SFP+DAC电缆
	4.4   QSFP+DAC电缆
	4.5   QSFP+光缆
	4.6   QSFP+ to SFP+DAC电缆



